MUNICÍPIO DE IJUÍ – PODER EXECUTIVO
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
Coordenadoria de Compras, Patrimônio e Administração de Materiais – COPAM

EXTRATO   DE   INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

O Município de Ijuí – Poder Executivo, através da Coordenadoria de Compras, Patrimônio e Administração
de Materiais (COPAM) da Secretaria Municipal da Fazenda, torna público que realizou a INEXIGIBILIDADE
DE LICITAÇÃO a seguir caracterizada, de acordo com a Lei Federal nº 14.133/21:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° 14/2023

PROCESSO N° 128/2023

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei n° 14.133/2021, Art. 74, "caput".

OBJETO:
Contratação de instituição de longa permanência especializada em acolhimento
institucional de idosos para o Sr. Moacir Pereira

CONTRATADA: CASA DE IDOSO SAGRADA FAMILIA LTDA
44.150.348/0001-30

VALOR TOTAL: R$ 57.600,00 (cinquenta e sete mil e seiscentos reais).

SECRETARIA: Secretaria M. de Desenvolvimento Social

RECURSO: 10733 1500 Recursos não Vinculados de Impostos

Os interessados poderão obter informações junto à COPAM, localizada na Rua do Comércio, n° 921, Centro,
Ijuí/RS, CEP 98700-000, de segunda a sexta-feira, das 08h30min às 11h30min e das 13h30min às
17h00min, pelo telefone (55) 3331-8219.

Ijuí/RS, 07 de março de 2023.

Julio Cesar Franciscatto

Agente de Contratação

RUA DO COMÉRCIO Nº 921 – TEL. (55) 3331 – 8219 – CEP.  98.700-000 – IJUÍ – RIO GRANDE DO SUL – BRASIL